[UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 15/STC-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bình Phước, ngày 08 tháng 4 năm 2019

Kính gửi:

     - Ban Giám đốc;

     - Lãnh đạo Các phòng thuộc Sở.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở, Văn phòng Sở điều chỉnh lịch làm việc của Sở Tài chính tuần thứ 15/2019, cụ thể như sau:
1. Thứ Hai (08/4/2019):

1. 1. Phó Giám đốc Nguyễn Thụy Phương Thảo:
- 14 giờ 00: Cùng Bí thư Tỉnh ủy tiếp doanh nghiệp định kỳ tháng 4/2019.

- 16 giờ 00: Nghe Văn phòng Tỉnh ủy báo cáo tiến độ triển khai thực hiện các kết luận của Thường trực, BTV Tỉnh ủy; kết quả giải quyết các kiến nghị, đề xuất của doanh nghiệp.
Địa điểm: Trung tâm phục vụ hành chính công.
2. Thứ Ba (09/4/2019):

2.1. Phó Giám đốc Nguyễn Thụy Phương Thảo:Dự họp thông qua biên bản kiểm toán năm 2019 của Kiểm toán nhà nước chuyên ngành IV.

2.2. Giám đốc Trần Văn Mi uỷ quyền Lãnh đạo Phòng Quản lý Ngân sách: họp Hội đồng giám sát Xổ số kiến thiết tỉnh quý I/2019.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.
Cùng dự: Chuyên viên Phòng Quản lý Ngân sách Trần Minh Tâm.
3. Các nội dung khác không điều chỉnh tại Công văn này vẫn thực hiện theo Lịch công tác tuần 15 năm 2019 của Sở.
Văn phòng Sở Tài chính thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

    TL.GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:                                                                CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT, VP(K.Oanh).

                                                                              Trần Văn Sang
V/v điều chỉnh lịch làm

 việc tuần thứ 15/2019